la SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO – DIRECCIÓN DE 

INVESTIGACIÓN PARA EL CONTROL Y VERIFICACIÓN DE 

REGLAMENTOS TÉCNICOS Y METROLOGÍA LEGAL, impuso sanción 

pecuniaria a la sociedad INCELTA S.A.S, identificada con NIT. 900.439.441-5 

por la suma de seiscientos cuarenta y cuatro millones trescientos cincuenta mil 

pesos ($644.350.000 COP) equivalentes a mil (1000) salarios mínimos legales 

mensuales vigentes. 

6) INCELTA S.A.S, interpuso dentro del término legal Recurso de Reposición y 

en subsidio de apelación en contra de la Resolución 101992 del 28 de 

diciembre de 2015.